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CATÁLOGO PRECIOS
COSTURA

1
2
3
4
5
6

$
$
$
$
$
$

Nº Artículo SERVICIOS Precio

SERVICIO 200
SERVICIO 500
SERVICIO 1000.00
SERVICIO 50.00
SERVICIO 20.00
SERVICIO 100.00

200.00
500.00

1,000.00
50.00
20.00

1000.00

004
005
006
124
140
007

7
8
9
10
11
12
13
14

$
$
$
$
$
$
$
$

Nº Artículo BORDADO Precio

BORDADO NOMBRE 1 - 10 Piezas
BORDADO NOMBRE 11 - 20 Piezas
BORDADO NOMBRE 21 Piezas - En adelante
SERVICIO BORDADO $ 50.00
SERVICIO BORDADO $ 200.00
SERVICIO BORDADO $ 100.00
SERVICIO BORDADO $ 500.00
SERVICIO BORDADO $ 1,000.00

75.00
65.00
60.00
50.00

200.00
100.00
500.00

1,000.00

067
135
136
107
106
121
118
119

15
16
17

$
$
$

Nº Artículo CUBREBOCAS Precio

CUBREBOCAS 10 PIEZAS EN ADELANTE
CUBREBOCAS
CUBREBOCAS KN95 C/VÁLVULA

45.00
50.00
85.00

115
116
117

18
19
20
21
22
23
24
25
29
27
28
29
30
31
32
33
34

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

Nº Artículo BASTILLA Precio

BASTILLA NORMAL AMPLIA
BASTILLA PANTALÓN DE VESTIR AMPLIO
BASTILLA PANTALÓN CON ABERTURA
BASTILLA SACO
BASTILLA VESTIR
VESTIDO DE FIESTA BASTILLA
BASTILLA VESTIDO NORMAL
BASTILLA BLUSA MISMO TERMINADO
BASTILLA PLAYERA
BASTILLA DE BLUSA
BASTILLA DE CAMISA
BASTILLA PARA FALDA CON FORRO
BASTILLA DE BIES DE PANTALÓN
BASTILLA NORMAL
BASTILLA VALENCIANA
BASTILLA FORRADA
SUBIR BASTILLA ORIGINAL

170.00
200.00
180.00
230.00
170.00
410.00
210.00
200.00
180.00
170.00

200.00
200.00
180.00
150.00

200.00
210.00
190.00

131
132
133
137
109
113
123
097
098
091
092
059
060
011
012
013
010



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

Nº Artículo REDUCCIONES Y AMPLIACIONES Precio

REDUCIONES DE COSTADOS CAMISA
REDUCCIONES DE COSTADOS CON CIERRE 
REDUCCIONES DE COSTADOS CON CIERRE 
REDUCCIONES DE COSTADOS CON CIERRE
REDUCIR HOMBROS
REDUCIR HOMBROS CON FORRO
REDUCIR SACO DE COSTADOS
REDUCIR FAJAS SOBRE MARCA
REDUCIR TRAJES DE BAÑO
REDUCIR COSTADOS DE CAMISAS
REDUCIR CAMISA CON PESPUNTE
REDUCCIÓN DE TIRO
REDUCCIÓN COSTADOS Y MANGA CAMISA
REDUCCIÓN MANGA CAMISA
REDUCIR COSTADOS PLAYERA
REDUCIR LARGO DE SACO
(AMPLIACIÓN Y REDUCCIÓN) CINTURA PANTALÓN DE MEZCLILLA
(AMPLIACIÓN Y REDUCCIÓN) CINTURA PANTALÓN DE VESTIR
TOMAR TIRANTES

180.00
255.00
280.00
330.00
165.00
180.00
210.00
200.00
190.00
180.00
280.00
155.00

232.00
135.00
155.00

200.00
200.00
180.00
150.00

022
023
024
025
027
028
034
041
042
043
045
069
084
085
125
134
016
017
095

54 $
$

Nº Artículo ENTUBAR Precio

ENTUBAR
ENTUBAR PANTALÓN DE VESTIR

190.00
200.00

015
139

55
56
57
58
59
60
61

$
$
$
$
$
$
$

Nº Artículo CIERRES Precio

CIERRE REFORZADO PARA PANTALÓN
CIERRE DE PANTALÓN
CIERRE CHICO P/CHAMARRA CON FORRO
CIERRE GRANDE P/CHAMARRA CON FORRO
CIERRE CORTO P/VESTIDO FIESTA CON FORRO
CIERRE LARGO P/VESTIDO FIESTA CON FORRO
CIERRE INVISIBLE

155.00
155.00
180.00
200.00
180.00
220.00
180.00

049
050
077
078
093
094
138

61
63

$
$

Nº Artículo PINZAS Precio

HACER PINZAS
PINZA CON FORRO

140.00
210.00

026
129

64
65
66

$
$
$

Nº Artículo PARCHES Precio

PARCHE PARA PANTALÓN
PARCHE GRANDE PARA PANTALÓN
PARCHE CON TELA PANTS

140.00
160.00
135.00

029
030
065



67
68
69
70
71
72
73

$
$
$
$
$
$
$

Nº Artículo BOTÓN Precio

80.00
145.00
90.00
50.00
40.00
50.00
50.00

032
048
076
038
039
062
063

BOTÓN CON OJAL CHICO
BOTÓN CON OJAL CAMISA CUELLO PAR
BOTÓN CON OJAL GRANDE
CAMBIO DE BOTÓN SIN BOTÓN
CAMBIO BOTÓN CON BOTÓN
BROCHE DE PRESIÓN
BROCHE DE GANCHO

74
75

$
$

Nº Artículo PEGAR LOGOS EN PRENDAS Precio

PONER LOGOS (PARCHE)
SERVICIO PONCHADO

80.00
180.00

090
071

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

Nº Artículo AJUSTES Precio

SUBIR PUÑOS DE SACO SIN BOTONES
SUBIR PUÑOS DE SACO CON BOTONES
QUITAR CAMPANA ( DE PANTALÓN )
RESORTE CINTURA
SUBIR PUÑOS CAMISA
VOLTEAR CUELLO ( REPARACIÓN DE CUELLO)
REFORZAR TIRO
RESORTE MANGAS CHAMARRA FORRADA
BAJAR MANGA SACO S/BOTONES
BAJAR MANGA SACO C/BOTONES 
PEGAR BOLSAS CAMISA
HACER TIRANTES
AMPLIACIÓN TALLA CAMISA COSTADO MANGA CORTA
BAJAR PRETINA

200.00
220.00
160.00
180.00
210.00
180.00
125.00
165.00
190.00
220.00

80.00
160.00
210.00
190.00

035
036
014
040
044
047
052
082
086
087
089
096
101
130


